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گزارش خبرىسرمقاله

تعلیق شدم اما با اشغالگرها 
مسابقه نمى دهم

تأمین برق به منظور 
حفظ تولید

ورزشانرژى

34

افشاگرى جودوکا الجزایرى درباره فشارها 
براى مسابقه با حریف صهیونیست:

وعده هایى که براى حفظ تولید صنایع 
سیمان و فولاد مطرح شد؛

جــودوکا الجزایرى از پشــت پرده 
فشارهاى فدراســیون این کشور به 
خاطر انصــراف از مواجه نشــدن با 
ورزشــکار رژیم صهیونیســتى پرده 
برداشــت. به گزارش فارس، «فتحى 

نورین» ورزشکار الجزایرى...

وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن 
تاکید بــر ضرورت آسیب شناســى 
واقعى و رصد روزانــه میزان تولید و 
موجودى ســیمان و فولاد در کشور 
تاکید کرد کــه در شــرایط فعلى، 

اولویت اصلى در حوزه ...

 وزیر کشور سومین کارت زرد  را گرفت
درحضور 241 نماینده حاضر 77 موافق، 136 مخالف و 12 ممتنع؛

2

در پاسخ به واکس زدن 
آقاى قالیباف!

سرا پا اگر زرد و 
پژمرده ایم ولى دل به 

وعده نسپرده ایم
محمد بندرعباسى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

«مهم نیست که من چه مسئولیتى 
دارم، بنده حاضرهســتم براى حل 
مشــکلات مردم کفش هر کسى را 
واکس بزنم تا مســئله اى از مسائل 
مردم حل شود. خداوند به این کارها 
برکت مى دهــد. البته اگــر فردى 
بخواهد در برابر حل مشکلات مردم 
کارشکنى کند، مقابل او مى ایستم». 
این ها حرف هاى آقــاى محمد باقر 
قالیباف اســت، رئیــس مجلس در 
جلســه بامدادى مجمع نمایندگان 
استان خوزستان. دست شان هم درد 
نکند. خیلى ممنون و سپاس از این 
همه همیت و فروتنى. نسل من این 
رفتارها و عمل کردن به این شعارها را 
در فیلم ها، نزد مردانى دیده و شنیده 
که شب هاى داغ خوزستان پوتین هاى 
همســنگران و هم رزمان شــان را 
ناشــناس واکس مى زدند و کســى 
هم نمى فهمید، بعدهــا هم زمینى 
نماندن و آسمانى شدن خیلى از آن ها 
به «رئیس» شــدن و «مدیر» شدن 
وصال نداد. اما باور کنید واقعاً نیازى به 
واکس زدن کفش کسى نیست. آب و 
برق با شــعار نرفته که با وعده بیاید، 
دلار مرز 250 هزار تومان را خودش 
نشکسته که با دســتور پایى بیاید، 
کارت بازى آن هم با کارت یک رنگ 
در مستطیل سبزمجلس هیچ وزیرى 
را به راه نکرده تــا روى وظایف خود 
خطاى دوباره و صد باره نکند. اگر این 
حرف هاى قشنگ درمانى بر دردى 
بود، حــالا ایران «اتوپیــا» افلاطون 
بود. یادتان هست وعده هاى عده اى 
براى سیستان، کردستان، حالا براى 

خوزستان و بعد براى کجا؟
لطفاً اگر قصــد دارید جایى را واکس 
بزنید، قوانین دست و پاگیر را واکس 
بزنید، طرح هایى را واکس بزنید که 
خبرى شــدن آن ها هم تن کسب و 
کارهاى مجازى و حقیقى ملت را به 
لرزه مى اندازد. رفتارهاى نمایندگانى 
را واکس بزنید که از ســیلى زدن به 
گــوش ســرباز گرفته تــا اهانت به 
کارمند گمرك ابایى ندارند. اندیشه 
نماینده اى را واکــس بزنید که هیچ 
کدام از هم استانى هاى اش یا شاید 
افراد خانواده اش نمى توانند او را تلفنى 
هم پیدا کنند. حقوق هایى را واکس 
بزنید که صفرهاى آن را نمى شــود 
شــمرد. شــاعر فقید و ارزشــمند 
خوزســتان، مرحوم قیصرامین پور 
در غزل هاى بى بدیلى که به میراث 
گذاشته اســت چه خوب مى سراید 
«سراپا اگر زرد و پژمرده ایم ولى دل به 
پاییز نسپرده ایم / چو گلدان خالى لب 
پنجره پر از خاطرات ترك خوره ایم...» 
آن خاطرات براى ما همین وعده هاى 
شماســت. این هم واکس زدن شعر 
مردى از خوزســتان که همیشه در 

«میدان» بود و هست.

از بحران سیاسى-اقتصادى لبنان 
درتحلیل «گاردین»:

انفجار «بمب لبنانى» 
در منطقه

روزنامه «گاردین» در گزارشــى، به 
بررســى بحران سیاسى و اقتصادى 
لبنــان پرداخته و به طــور خاص، 
این بحران را کــه مخصوصاً از منظر 
اقتصادى، ابعاد گسترده و پیچیده اى 
دارد (به گفتــه بانک جهانى، بحران 
اقتصــادى لبنان، یکــى از بدترین 
بحران هاى اقتصادى جهان در 150 
سال اخیر اســت)، حامل تبعات و 
پیامدهــاى منفــى منطقــه اى و 

بین المللى ارزیابى کرده است.
گاردیــن در این رابطه مى نویســد: 
«در بحبوحه مشکلات و بحران هاى 
فراوانــى کــه جهــان کنونــى با 
آن ها دســت و پنجه نــرم مى کند، 
بحران لبنــان، توجهات به نســبت 
کم ترى را به خود جلب کرده است. 
در این زمینه به طور خاص این طور 
به نظــر مى رســد که رســانه هاى 
بین المللى، چنــدان به این بحران، 
آنگونه که باید و شاید، توجه نکرده 
و نمى کنند. بدون تردید این امر یک 
اشــتباه بزرگ اســت. در این راستا 
چندان دور از انتظار نیست که شاهد 
باشیم دولت لبنان تا مدتى دیگر به 
یک دولت ورشکسته تبدیل شود و 
به نوعى در ردیف کشورهایى نظیر 
لیبى و یمن قرار بگیرد. بدون تردید 
این مسئله یک بحران فاجعه بار براى 
لبنان اســت با این حال، همانگونه 
که تاریخ تاکنون به ما در نمونه هاى 
مشابه نشان داده، این بحران مى تواند 
براى منطقه و دیگر بخش هاى جهان 

نظیر قاره اروپا نیز دردسرساز باشد.
به استناد گزارش فرارو، بحران لبنان، 
ابعاد مختلفى دارد. شــاید بدترین 
جنبه از بحران لبنــان، هزینه هاى 
انسانى آن باشــد. واحد پول لبنان 
(پوند) در 18 ماه گذشــته، کاهش 
ارزش ادامــه دارى را تجربــه کرده 
و بر اســاس ارزیابى ها، بیش از 90 
درصد از ارزش خود را از دست داده 
است. امرى که خسارات و آسیب هاى 
زیادى را متوجه خانواده هاى عادى 
لبنانى کرده است. حدوداً 30 درصد 
از کــودکان لبنانى، با گرســنگى 
ســر بر بالین مى گذارند (بر اساس 
آمارهاى سازمان ملل متحد). بیشتر 
خانوارهاى لبنانى با کمبود غذا دست 
و پنجه نرم مى کنند و حداقل نیمى 
از جمعیت لبنان نیز بــه دامان فقر 

رانده شده اند.
تورم موجود در لبنان به همراه بحران 
شــیوع ویروس کرونا در این کشور، 
و مدیریت غیرمســئولانه سیاسى 
و مالى در آن، همــه و همه موجب 
شــده اند تا یارانه هایى که از سوى 
دولت لبنان در مــواردى نظیر مواد 
غذایى، سوخت و دارو و درمان ارائه 
مى شدند، دیگر قابل ارائه نباشند. در 
این چهارچوب، بسیارى از افرادى که 
بیمارى هاى مرگبار نظیر دیابت و یا 

مشکلات قلبى داشتند، دیگر ...

تظاهرات در پایتخت تونس 
در اعتراض به تصمیم رئیس 
جمهورى براى برکنارى نخست 
وزیر و انحلال پارلمان.

منبع : رویترز 

تظاهرات معترضان فرانسوى 
علیه الزامى شدن زدن واکسن 
براى دریافت برخى خدمات 
عمومى درفرانسه  .
منبع :  فرانس پرس  
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مشخص شدن تاریخ رسمى فصل جدید «دکستر»درباره انیمیشن «بچه رئیس: تجارت خانوادگى»

مزایاى عمل بالن معده چیست؟معاون انتظامى سازمان نظام پزشکى کشور:

پاییز مى رسد که مرا مبتلا کندانقلاب بچه اى
سینمایى «بچه رئیس: تجارت خانوادگى» ساخته تام مک گراث علاوه بر وفادارى نسبت به داستان قسمت اول حرف هاى 
جدید و جدى در حوزه انیمیشن و شکل ارتباط گیرى با کودکان دارد. داستان یک ابرقهرمانى کودکانه است. آنتاگونیست؛ 
داستان کودکى است که سرپرستى مدرسه را برعهده دارد و با آموزش هایى که به دیگر کودکان مانند برنامه نویسى براى 

گوشى هاى همراه مى دهد، مى خواهد بر دنیا مسلط شود. آنچه این ...

خداوکیلى از بیزینس و پول درآوردن از سریال که بگذریم سریال خوب، دیدن دارد؛ مثل رمان خوب که خواندن دارد. باور کنید 
اگر یک رمان خوب و درجه یک را در یک دهه دو بار بخوانیم کلى حال مى کنیم، چقدر چیز یاد مى گیریم و چقدر چیزهایى که در 
اولین بار خواندن رمان باور داشتیم در بار دوم خواندن باور نداریم و بالعکس.با این مقدمه سراغ ادامه دار شدن سریال ها برویم، از 

ادامه سازى نسبتاً ضعیف و زیادى هالیوودى براى سریال دوست داشتنى...

على فتاحى معاون انتظامى سازمان نظام پزشکى کشور اعلام کرد: سالیانه با 30 هزار شکایات پزشکى درکل کشور مواجه هستیم 
که از این رقم بیش از 30 درصد آن شکایت هایى است که به هرسه مرکز سازمان نظام پزشکى، دادسراى عمومى انقلاب و سازمان 
تعزیرات حکومتى اعلام شده است. البته باید درنظر داشت که 3 درصد از اقدامات درمانى در دنیا منجر به شکایت مى شود. وى 

درپاسخ به این سؤال که آمارشکایات پزشکى در ایران در مقایسه با دنیا چقدراست؟ ...

بالن معده نوع جدیدترى از روش کاهش وزن است. بالن سیلیکونى پر شده از سالین در معده قرار مى گیرد که با محدود کردن آنچه 
مى خورید به شما کمک مى کند وزن از دست دهید. در صورتى که شما داراى اضافه وزن یا چاقى هستید و رژیم غذایى و ورزش 
براى شما مؤثر نبوده است، این روش یک گزینه براى کاهش وزن تان است. مانند سایر روش هاى کاهش وزن، بالن معده مستلزم 

تعهد به شیوه زندگى سالم ترى است. باید در رژیم غذایى خود تغییرات سالم ...

کوتاه ترین راه براى لاغرىایران کم ترین میزان شکایات پزشکى را دردنیا دارد

       ادامه در صفحه 2

دست نوشته بایدن لو رفت؛«ایران باید توقف حملات علیه آمریکا را جدى بشمارد»

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 درباکس پیشنهادى امروز گزینه هاى زیادى داریم. 
ساکنان و مخاطبان اصفهانى مى توانند از همین امروز 
در حوزه هنرى به تماشاى انیمیشن ها بنشینند، 
بزرگ ترها مى توانند قسمت هاى اول و دوم انیمیشن 
«بچه رئیس » را دوبله فارسى دانلود کنند و با بچه ها 
ببینند و اگر لازم شد نقد آن را در صفحه 5  امروزبخوانند، 
دوستداران سریال دیدنى «دکستر» هم مى توانند با 
خبرانتشار اپیزود جدید خوش باشند و اگرکسى هست 
که فصل هاى قبل این سریال را ندیده مى تواند اقدام 
کند تا  به موقع به فصل 5 برسد!

جامعه

7

ایرانى تر شدن میراث 
جهانى یونکسو

2

بعد از راه آهن سراسرى (شمال ـ جنوب)، «هورامان» 
ثبت جهانى شد

فرارسیدن عید سعید غدیر، عید امامت و ولایت 
بر همه  عاشقان آن حضرت مبارك باد
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